
RESULTADO DE LA SUBASTA PÚBLICA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES DE CORTO PLAZO  REALIZADA POR

CON BASE EN EL PROGRAMA REVOLVENTE DE CERTIFICADOS BURSÁTILES ESTABLECIDO POR Volkswagen Leasing, S.A. de C.V. SE
INFORMA QUE EL DÍA 23   DE AGOSTO DE 2023 SE REALIZO UN PROCESO DE SUBASTA DE CERTIFICADOS BURSÁTILES CON LOS
SIGUIENTES RESULTADOS:

POSTURAS PRESENTADAS

MONTO COLOCADO:
NÚMERO DE TITULOS COLOCADOS:

CLAVE DE PIZARRA:

FECHA DE EMISION:
PLAZO:

FECHA DE VENCIMIENTO:

$ 764,618,300.00
7,646,183.00
VWLEASE 07223

11.69 %
11.58 %
24 de agosto de 2023

21 de septiembre de 2023
28 Días

Volkswagen Leasing, S.A. de C.V.

11.80 %
11.50 %

(Setecientos sesenta y cuatro  millones seiscientos dieciocho  mil trescientos  00/100 M.N.)

(Siete  millones seiscientos cuarenta y seis  mil ciento ochenta y tres ) de títulos

TASA DE RENDIMIENTO MÍNIMA ASIGNADA:
TASA DE RENDIMIENTO MAXIMA ASIGNADA:

TASA DE RENDIMIENTO PONDERADA:
TASA DE DESCUENTO PONDERADA ASIGNADA:

Monto Solicitado Monto AsignadoTasa solicitada

135,275,200.00 11.50 % 135,275,200.00$ $
9,997,000.00 11.55 % 9,997,000.00$ $

950,000.00 11.60 % 950,000.00$ $
3,860,000.00 11.60 % 3,860,000.00$ $

29,543,200.00 11.60 % 29,543,200.00$ $
11,420,000.00 11.60 % 11,420,000.00$ $

2,000,000.00 11.65 % 2,000,000.00$ $
4,100,000.00 11.65 % 4,100,000.00$ $

13,700,000.00 11.65 % 13,700,000.00$ $
7,829,000.00 11.65 % 7,829,000.00$ $
1,271,000.00 11.65 % 1,271,000.00$ $

15,100,000.00 11.65 % 15,100,000.00$ $
1,200,000.00 11.67 % 1,200,000.00$ $

10,000,000.00 11.68 % 10,000,000.00$ $
20,000,000.00 11.70 % 20,000,000.00$ $
13,100,000.00 11.70 % 13,100,000.00$ $
38,655,000.00 11.70 % 38,655,000.00$ $
18,864,300.00 11.70 % 18,864,300.00$ $

5,245,000.00 11.70 % 5,245,000.00$ $
700,000.00 11.70 % 700,000.00$ $
267,200.00 11.70 % 267,200.00$ $
560,000.00 11.70 % 560,000.00$ $

3,000,000.00 11.70 % 3,000,000.00$ $
2,000,000.00 11.70 % 2,000,000.00$ $

330,000.00 11.71 % 330,000.00$ $
20,350,000.00 11.72 % 20,350,000.00$ $
71,500,000.00 11.74 % 71,500,000.00$ $

9,900,000.00 11.74 % 9,900,000.00$ $
5,000,000.00 11.74 % 5,000,000.00$ $

61,550,000.00 11.74 % 61,550,000.00$ $
3,000,000.00 11.74 % 3,000,000.00$ $
6,650,000.00 11.75 % 6,650,000.00$ $

38,727,000.00 11.75 % 38,727,000.00$ $
6,810,000.00 11.75 % 6,810,000.00$ $
6,150,000.00 11.75 % 6,150,000.00$ $
2,850,000.00 11.75 % 2,850,000.00$ $

200,000.00 11.75 % 200,000.00$ $
2,000,000.00 11.75 % 2,000,000.00$ $
5,000,000.00 11.75 % 5,000,000.00$ $
5,300,000.00 11.75 % 5,300,000.00$ $

10,000,000.00 11.75 % 10,000,000.00$ $
520,000.00 11.77 % 520,000.00$ $

86,827,900.00 11.79 % 76,461,800.00$ $
750,000.00 11.79 % 750,000.00$ $

30,000,000.00 11.80 % 23,369,700.00$ $
86,827,900.00 11.80 % 59,562,900.00$ $
30,000,000.00 11.85 % 0.00$ $
20,000,000.00 11.90 % 0.00$ $

9,400,000.00 11.90 % 0.00$ $
764,618,300.00868,279,700.00

INTERMEDIARIO (S) COLOCADOR (ES)

México D.F. a  23 de agosto de 2023

$ $


